
Штедилница Можности ДОО Скопје
http://www.moznosti.com.mk/nedvizen-imot.nspx
Табела бр.1 Образец ИП

Реден 
број

Опис на 
недвижниот 

имот
Адреса

Број на имотниот 
лист или листот за 
предбележување

Квадратура на 
недвижниот имот

Владение
Заложно право или 

други товари на 
имотот

Носител на правото на 
сопственост и други стварни 

права
Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Земјиште со куќа и 
помошни објекти 

с. Скачковце, 
Куманово; 
КО Скачковце ИЛ 303

земјиште =7.462м2;
објект =269м2 ДА НЕ

Штедилница Можности ДОО Скопје 
е единствен носител на правото на 
сопственост и другите стварни 
права на недвижниот имот 1.500.000 Дејан Блажески

2 Земјиште со куќа 

с. Палатица, 
Желино, 
Тетово; 
КО Палатица ИЛ 342

земјиште =621м2
објект =242м2

НЕ 
(потпишан преддоговор за 
купопродажба на имотот 
со претходниот 
сопственик, со утврдена 
динамика на плаќање) НЕ

Штедилница Можности ДОО Скопје 
е единствен носител на правото на 
сопственост и другите стварни 
права на недвижниот имот 7.505.000 Дејан Блажески

Штедилница Можности ДОО Скопје
http://www.moznosti.com.mk/nedvizen-imot.nspx
Табела бр.1 Образец ИП

Реден 
број

Опис на 
движниот имот

Адреса
Опфат на движниот 
имот што се продава

Старост
Заложно право или 

други товари на 
движниот имот

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8
1
2
3

.

..

...

со состојба на 31.12.2018 година

Извештај
за недвижниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.12.2018 година

Извештај
за движниот имот наменет за продажба


